— 1 —

广 西 壮 族 自 治 区 环 境 保 护 厅

桂环函〔2012〕929 号

关于南宁市环境保护局建议暂缓政府
信息公开目录设置考核的批复

南宁市环境保护局：

你局《关于建议暂缓政府信息公开目录设置考核的请示》

收悉。经研究，现批复如下：

经向自治区政府信息公开领导小组办公室咨询了解，自治

区政府办公厅确有将各单位设置在自治区政府信息公开统一平

台的公开目录链接至本单位门户网站的要求，但同时允许各级

政府部门在门户单独设置有业务特色的政府信息公开目录，且

正在研究统一的数据交换接口标准，使各单位向自治区政府信

息公开统一平台录入公开信息时，可对本单位门户网站单独设

置的政府信息公开目录的信息同步进行更新，以减少各单位政

府信息公开的重复录入，提高工作效率。

据此，一方面，你局需要将设置在自治区政府信息公开统

一平台的公开目录链接至你局门户网站，另一方面，你局也可

以根据业务需要和上级业务部门的要求在本局门户网站单独设

置具体环保特色的政府信息公开目录。自治区环保厅印发《关

于进一步做好政府信息公开工作的通知》和《2012 年自治区环

— 2 —

保厅对设区市环保局政府信息公开与网站建设绩效考评标准》

的目的之一，是推进各设区市环保局在本局门户网站单独设置

具体环保特色的政府信息公开目录，如果你局认为对单独设置

政府信息公开目录确有困难，可暂不在你局门户网站单独设置

有环保特色的政府信息公开目录，只要你局门户网站链接有你

局的政府信息公开目录，且能完全公开环保部和自治区环保厅

规定的公开内容即可（在自治区统一平台的“其他”公开目录

项可增加环保部分的公开容），不过我厅今年仍将按照年度工作

计划安排，依据《2012 年自治区环保厅对设区市环保局政府信

息公开与网站建设绩效考评标准》，对各设区市环保局的政府信

息公开工作进行考评，请你局认真做好与考评有关的各项准备

工作。

二○一二年六月二十七日

（信息是否公开：主动公开）

主题词：环保 政府信息 公开目录 设置 批复
—————————————————————————————

广西壮族自治区环境保护厅办公室 2012 年 6 月 28 日印发
—————————————————————————————

（共印 3 份）